piano T, rend. €169,91 – confina a Nord-Est con corte comune e part. 2501, Nord-Ovest con 

immobile di altra proprietà (part. 21), a Sud-Ovest con portico comune e corte comune e a Sud-Est 

con corte comune e particella 2544. 

Prezzo base d’asta € 22.100,00 (ventiduemilacentoeuro/00) 

Offerta minima € 16.575,00 (sedicimilacinquecentosettantacinqueeuro/00); 

LOTTO 2 (abitazione popolare) 

Descrizione: diritto di piena proprietà dell’abitazione che occupa una porzione del piano primo di 

un fabbricato di vecchia costruzione e in pessimo stato manutentivo, composto da due piani e 

realizzato con murature portanti e soffitti a volta (piano terra e primo) e putrelle di ferro (piano primo

[...]

piano primo, rend. €97,09 – confina a Nord-Est con affaccio su corte comune e part. 2501, Nord-

Ovest con Immobile di altra proprietà (part. 21), a Sud-Ovest con terrazza comune e a Sud-Est con 

affaccio su corte comune e particella 2544. 

Prezzo base d’asta € 14.450,00 (quattordicimilaquattrocentocinquantaeuro/00) 

Offerta minima € 10.837,50 (diecimilaottocentotrentasetteeuro/50); 

LOTTO 3 (terreno con sovrastante fabbricato) 

Descrizione: diritto di piena proprietà del terreno di forma rettangolare su cui è stato edificato 

abusivamente un fabbricato adibito a civile abitazione. Tale fabbricato, composto da un unico livello

[...]

€4,14 – confina a Nord-Est con piazzale della part. 21, Nord-Ovest con altra 

proprietà (part. 673), a Sud-Ovest con altra proprietà (part. 674) e a Sud-Est con altra proprietà 

(part. 2544). 

Prezzo base d’asta € 28.900,00 (ventottomilanovencentoeuro/00) 

Offerta minima € 24.565,00 (ventiquattromilacinquecentosessantacinqueeuro/00); 

LOTTO 4 (terreni) 

Descrizione: diritto di piena proprietà dei terreni siti in Lavorate di Sarno, alla Via Santo Iasso n°19 

corrispondenti alle coordinate catastali di cui al Foglio 35, part. 668 (mq 73) e part. 2551 (mq 910), 

entrambi di forma rettangolare;

[...]

con particelle 21 e 672; 

Sud-Est: con particella 2. 

Particella 2551: 

Nord-Est: con particelle 665, 1046, 676 e 952; 

Nord-Ovest: con particelle 665 e 2551; 

Sud-Ovest: con particelle 2551 e 666; 

Sud-Est: con particelle 666, 1046, 676 e 952. 

Prezzo base d’asta € 10.200,00 (diecimiladuecentoeuro/00) 

Offerta minima € 7.650,00 (settemilaseicentocinquantaeuro/00); 

Il prezzo base è stabilito in euro, così come indicato per ciascun lotto.  

Gli interessati potranno presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di 

acquisto inferiore al prezzo base non oltre 1/4 dello stesso, e quindi con un ribasso non superiore al